CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 378/2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

A Vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Exa.

enviar ofício ao Executivo solicitando determinar colocação de cascalho na estrada

que dá acesso as comunidades de Boa Vista e Apaga Fogo, bem como na estrada

principal que dá acesso ao bairro Ana Florência, devido ao seu péssimo estado das

mesmas.

Sala das Sessões, 02 de Abril de 2018

RAIMUNDA DA CONCEIÇÃO GOMES - PEN